
 

 

UCHWAŁA NR LII/309/18 

RADY MIEJSKIEJ W KALISZU POMORSKIM 

z dnia 29 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Kalisz Pomorski na okręgi wyborcze 

Na podstawie art.419 i art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 15 z późn. zm.1)) w związku z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw 

w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych 

organów publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130), na wniosek Burmistrza, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Kalisz Pomorski na 15 jednomandatowych okręgów, ustala się ich 

numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych, w sposób 

określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Zachodniopomorskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Koszalinie. 

§ 3. Na postanowienia uchwały w sprawie utworzenia okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co 

najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Koszalinie w terminie 5 dni od 

daty podania do publicznej wiadomości uchwały. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXIX/196/12 z dnia 27 września 2012 r. w sprawie podziału Gminy Kalisz 

Pomorski na okręgi wyborcze dla wyboru Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 2224; z 2013 r. poz. 555; z 2014 r. poz. 843; z 2018 r. poz. 933).   

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 

przyjęty.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Zbigniew Chołuj 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 kwietnia 2018 r.

Poz. 1935



Załącznik do Uchwały Nr LII/309/18 

Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim  

  

Podział Gminy Kalisz Pomorski na okręgi wyborcze 

1. Liczba mieszkańców Gminy Kalisz Pomorski według stanu na 31 grudnia 2017 r. - 7155 

2. Liczba wybieranych radnych - 15, 

3. Jednolita norma przedstawicielstwa - 477 

Nr okręgu Granice okręgu liczba 

wybieranych 

radnych 

liczba 

mieszkańców 

1 Sołectwo Biały Zdrój, Bralin, Stara Korytnica 1 626 

2 Sołectwo Suchowo, Prostynia, Głębokie 1 420 

3 Sołectwo Cybowo, Dębsko 1 546 

4 Sołectwo Pomierzyn 1 457 

5 Sołectwo Poźrzadło Wielkie, Stara Studnica, Sienica, Pepłówek 1 491 

6 Sołectwo Giżyno, Krężno 

 

 

1 411 

7 m. Kalisz Pomorski ul. Błonie Kaszubskie, Drawska,  Gdańska, 

Grunwaldzka, Kołobrzeska, Koszalińska, Młyńska, Na Skarpie, 

Toruńska 

1 457 

8 m. Kalisz Pomorski ul. Adama Mickiewicza, Akacjowa, 

Bydgoska, Jaśminowa, Jeziorna, Lipowa, , Piaskowa, Podgórna, 

Polna,  Półwiejska, Prof. Zbigniewa Religi, Rybacka, Wczasowa,  

Wiśniowa , Wschodnia 

1 514 

9 m. Kalisz Pomorski ul. Bolesława Chrobrego, Bolesława 

Krzywoustego, Generała Władysława Sikorskiego, Kilińskiego, 

Suchowska 

1 369 

10 m. Kalisz Pomorski ul. Janowiecka, Jasna, Lipinki, Ogrodowa, 

Aleja Sprzymierzonych, Strzelecka, Świętego Wojciecha, 

Szczecińska, Tylna 

1 462 

11 m. Kalisz Pomorski ul. Wolności 1 488 

12 m. Kalisz Pomorski Aleja Prof. Leona Mroczkiewicza, ul. 

Dworcowa od 1 do 26d (bez nr 13,15,23,25),Kwiatowa, 

Poprzeczna 

1 402 

13 m. Kalisz Pomorski ul. Dworcowa nr 13,15,23,25,27, 

29,31,33,37 

1 521 

14 m. Kalisz Pomorski ul. Brzozowa , Dworcowa nr 30, nr 32 do 

końca (bez nr 33,37), Leśna, Wojska Polskiego 

1 524 

15 m. Kalisz Pomorski ul. Kolejowa, Modrzewiowa,  Powiatowa, 

Przemysłowa, Sosnowa, Świerkowa, Tartaczna, Wrocławska 

1 467 

 

                                                      
1) D.U. poz.1098, Dz.U. z 2018 r. poz.4, poz.130, poz.138 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1935


		2018-04-25T10:41:48+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




